
No.23-04

AndMore銘木無垢カウンター他
材料デザイン（集成材のピッチ）変更について

2024/1/5発行

ウッドテックニュース

WOODTEC  NEWS

平素は弊社商品に、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
AndMore銘木無垢カウンター他につきまして、材料の供給が困難になったため、デザイン（集成材のピッチ）を
変更させていただきます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

切替対象品

切替内容

切替タイミング

・銘木無垢カウンター（規格カウンター／オーダーカウンター）
・銘木無垢フリーボード
・銘木無垢笠木／コーナー部材

使用している集成材のピッチを　28.5mm　→　20mm　へ変更。

※樹種によっては、早まる可能性があります。詳しくは営業担当にお問い合わせください。

2024年2月出荷分より、順次切り替え


